■騒音防止用パッキン（接着シール付き）
ガチャン！ という、気になる音を軽減します。
製品画像 取り付け方法 適用アングル 型式記号 サイズ
（厚み×幅×長さ）
JANコード
（下6桁）
L-3×30×30用 OPL-30 2×26×30×990 111305
L-5×40×40用 OPL-40 2×29×38×990 111404

断面図納まり図
OKLスチール製標準受枠【材質：SS400】　下記より仕上げをお選び下さい
◆受部が片側50mm。本体幅は溝幅＋100mmになります。
適用高さH
型式記号 受枠寸法（mm）
重量
（kg／2m）黒樹脂塗装 溶融亜鉛めっき
板厚
t
高さ
h
受部
D
長さ
L
19 OKL-19 OKL-19M
4.5
23.5
58.5
2000
  5.8
25 OKL-25 OKL-25M 29.5   6.2
32 OKL-32 OKL-32M
6
38
60
  8.9
38 OKL-38 OKL-38M 44   9.4
44 OKL-44 OKL-44M 50 10.0
50 OKL-50 OKL-50M 56 10.8
55 OKL-55 OKL-55M 61 11.1
60 OKL-60 OKL-60M 66 11.8
65 OKL-65 OKL-65M 71 12.3
75 OKL-75 OKL-75M 81 12.7
90 OKL-90 OKL-90M 96 14.1
100 OKL-100 OKL-100M 106 15.0
OSL1Aステンレス製アングル受枠　軽・中荷重用受枠【材質：SUS304】
適用高さH 型式記号
受枠寸法（mm）
重量
（kg／2m）
板厚
t
高さ
h
受部
D
長さ
L
19（20） OSL1A-20
3
23
30 2000
2.5
25 OSL1A-25 28 2.7
32 OSL1A-32 35 3.0
38 OSL1A-38 41 3.4
44（45） OSL1A-45 48 3.6
50 OSL1A-50 53 4.0
◆受部が片側25mm。本体幅は溝幅＋50mmになります。 断面図
OSL1Bステンレス製アングル受枠　重荷重用受枠【材質：SUS304】
◆受部が片側50mm。本体幅は溝幅＋100mmになります。
適用高さH 型式記号
受枠寸法（mm）
重量
（kg／2m）
板厚
t
高さ
h
受部
D
長さ
L
19（20） OSL1B-20
4
25
57 2000
5.0
25 OSL1B-25 30 5.3
32 OSL1B-32 37 5.9
38 OSL1B-38 43 6.2
44（45） OSL1B-45 50 6.7
50 OSL1B-50 55 7.0
55 OSL1B-55 60 7.4
60 OSL1B-60 65 7.7
65 OSL1B-65 70 8.0
75 OSL1B-75 80 9.6
断面図
横断・側溝用（標準枠）受枠 受注製作品です。ご発注時に出荷日をご確認下さい。
185
Ｔ

◆H＝25の場合は、M12ボルト仕様になります。
◆受部が片側50mm。本体幅は溝幅＋100mmになります。
適用
高さ
H
型式記号 受枠寸法（mm） 重量
（kg／2m）黒樹脂塗装 溶融亜鉛めっき
板厚
t
高さ
h
受部
D
長さ
L
25 OKLT-25A OKLT-25AM
6
38
60 2000
9.2
32 OKLT-32A OKLT-32AM 44 9.7
38 OKLT-38A OKLT-38AM 50 10.3
44 OKLT-44A OKLT-44AM 56 11.0
50 OKLT-50A OKLT-50AM 61 11.3
55 OKLT-55A OKLT-55AM 66 11.8
60 OKLT-60A OKLT-60AM 71 12.3
65 OKLT-65A OKLT-65AM 76 12.4
スチール製ボルト固定式受枠 Bタイプ（パッキン付）
OKLT／B
適用
高さ
H
型式記号 受枠寸法（mm） 重量
（kg／2m）黒樹脂塗装 溶融亜鉛めっき
板厚
t
高さ
h
受部
D
長さ
L
25 OKLT-25B OKLT-25BM
6
44
60 2000
9.7
32 OKLT-32B OKLT-32BM 50 10.3
38 OKLT-38B OKLT-38BM 56 11.0
44 OKLT-44B OKLT-44BM 61 11.3
50 OKLT-50B OKLT-50BM 66 11.8
55 OKLT-55B OKLT-55BM 71 12.3
60 OKLT-60B OKLT-60BM 76 12.4
65 OKLT-65B OKLT-65BM 81 12.9
スチール製ボルト固定式受枠平面図
ピッチ 主部材 P1 P2 P3
並目 P33 IB5×3×H 65 870 130
P35.3 IB7×4×H 76.5 847 153